运动·快乐·梦想

第 1 页 共 2 页

证券代码：002780 证券简称：三夫户外 公告编号：2025-076

北京三夫户外用品股份有限公司

关于董事、高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京三夫户外用品股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1510号），北京三夫户外用品股份有限公司

（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股股票7,774,227股，每股面值人民币1.00

元，每股发行价格为人民币9.39元。本次发行后公司总股本为165,361,713股。

本次发行的发行对象为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理张恒先生，除张恒

先生外，公司其他董事和高级管理人员未参与本次认购。

本次发行后，公司董事、高级管理人员直接持股数量变动情况如下：

序号 姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 张恒 董事长、总经理 32,676,248 20.7353% 40,450,475 24.4618%

2 邹曦 董事 - - - -

3 孙雷 董事、副总经理 3,220,648 2.0437% 3,220,648 1.9476%

4 李继娟 职工董事 3,900 0.0025% 3,900 0.0024%

5 朱冰 独立董事 - - - -

6 钟节平 独立董事 - - - -

7 何枫 独立董事 - - - -

8 章超慧 副总经理 3,961 0.0025% 3,961 0.0024%

9 贾丽玲 副总经理 1,532 0.0010% 1,532 0.0009%

10 张彦 副总经理 6,713 0.0043% 6,713 0.0041%

11 罗向杰 财务总监 - - - -

12 秦亚敏 董事会秘书 - - - -

合计 -- 35,913,002 22.7892% 43,687,229 26.4192%

注：小数点后四位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

运动·快乐·梦想

第 2 页 共 2 页

北京三夫户外用品股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月八日